

Uffe A Holding ApS

Vistivej 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 11 42

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Uffe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe A Holding ApS Vistivej 2 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 05 11 42 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Uffe Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Italian Auto Aarhus A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af anparter i andre selskaber, handelsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.062 t.kr. mod -1.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men er som forventet.

Selskabet har tabt sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Da selskabets primære drift består af resultat i tilknyttede virksomhed er selskabets mulighed for reetablering ved fremtidig drift væsentligt påvirket af den usikkerhed der er om going concern i den tilknyttede virksomhed. Selskabet kautionere derudover for den tilknyttede virksomheds mellemværender med pengeinstituttet.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapitalen. I det omfang dette måtte blive nødvendigt, er anpartshaveren villig til at tilføre selskabet likviditet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-54.226	90.319
Driftsresultat	-54.226	90.319
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.017.936	-2.017.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.500	80.625
Andre finansielle indtægter	0	260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.533	-65.243
Resultat før skat	-1.062.195	-1.911.388
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.062.195	-1.911.388
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.062.195	-1.911.388
Disponeret i alt	-1.062.195	-1.911.388

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.716	982.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.716</u>	<u>982.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>464.716</u>	<u>982.652</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	243.726	243.726
Tilgodehavender i alt	<u>243.726</u>	<u>243.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.726</u>	<u>243.726</u>
Aktiver i alt	<u>708.442</u>	<u>1.226.378</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.020.601	-958.406
Egenkapital i alt	-1.895.601	-833.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.512	6.873
Anden gæld	755.531	552.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.604.043	2.059.784
Gældsforpligtelser i alt	2.604.043	2.059.784
Passiver i alt	708.442	1.226.378

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Da selskabets primære drift består af resultat i tilknyttede virksomheder er selskabets mulighed for reetablering ved fremtidig drift væsentligt påvirket af den usikkerhed der er om going concern i den tilknyttede virksomhed. Selskabet kautionere derudover for den tilknyttede virksomheds mellemværender med pengeinstituttet.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapitalen. I det omfang dette måtte blive nødvendigt, er anpartshaveren villig til at tilføre selskabet likviditet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.190	980
Andre finansielle omkostninger	<u>101.343</u>	<u>64.263</u>
	<u>102.533</u>	<u>65.243</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, 2.200 t.kr., er aktierne nom. 500.000 i den tilknyttede virksomhed pantsat til sikkerhed for Vestjysk Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 2.210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
